
 
 

MĚ S T S K Ý   Ú Ř A D   Ž E L E Z N Ý   B R O D 

Odbor životního prostředí 

468 22 Železný Brod, náměstí 3. května 1 
 
SPIS ZN.: MUZB-OŽP-2171/2024-STAL           XXXXX 
Č. J.:  MUZB-OŽP-16435/2024-STAL  XXXXXXXX 
VYŘIZUJE:  Ing. Lukáš Staněk             XXXXXXXXXXX 
TEL.:   483 333 986       XXXXXXXXXX 
E-MAIL: l.stanek@zelbrod.cz 
DATUM: 16. 12. 2024 

              

Sdělení dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy 

myslivosti podle ustanovení § 57 odstavce 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění 

(dále jen „zákon o myslivosti“), posoudil žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, kterou dne 04. 11. 2024 č. j. MUZB-OŽP- 

14716/2024-STAL a následně Opakovaná žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

č. j. MUZB-OŽP-16292/2024-STAL, které podala paní XXXXXXXXXXXXX trvale bytem 

XXXXXXXXXXXX (dále jen „žadatel“).  

 

Na základě výše uvedené žádosti a opakované žádosti Městský úřad v Železném Brodě, odbor životního 

prostředí žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů sděluje, že všechny Vámi výše požadované informace Vám byly poskytnuty v plném rozsahu 

spisového materiálu, který má orgán státní správy myslivosti k dispozici. Viz. Protokol o nahl. do spisu 

Honitba Železný Brod č. j. MUZB-OŽP-14267/2024-STAL ze dne 23. 10. 2024. Více informací orgán státní 

správy myslivosti nemá k dispozici a tímto Vás odkazuje jako členku honebního společenstva na výše 

zmíněné honební společenstvo a to 

• Honební společenstvo Železný Brod, sídlo Těpeře 104, 468 22 Železný Brod), či  

• Státní okresní archiv Jablonec nad Nisou, ul. Turnovská 40a, 466 01Jablonec nad Nisou. 

 

Úhrada k tomuto sdělení dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů není požadována.  

 

Poučení: 
Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stížnost“), může podat žadatel, který nesouhlasí 

s vyřízením žádosti způsobem uvedeným v § 6 tohoto zákona, kterému po uplynutí lhůty podle § 17 odst. 5 

písm. d) nebo § 14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace nebo předložena konečná licenční nabídka a nebylo 

vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti; kterému byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku 

žádosti vydáno rozhodnutí o odmítnutí.  

Stížnost se podává u povinného subjektu, a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení podle § 6, 14 odst. 5 písm. 

c) nebo § 17 odst. 3 uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7. 

O stížnosti rozhodne nadřízený orgán.  

Do 15 dnů od poskytnutí informace na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

Mgr. Martin Hoření 

vedoucí odboru životního prostředí 

    MěÚ Železný Brod 

 

Obdrží: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mailto:l.stanek@zelbrod.cz

